受文者：各公立大學校院等
發文日期：中華民國105年6月15日
發文字號：臺教資(一)字第1050078851號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部辦理補助人文及社會科學知識跨界應用能力培育計畫徵件須知

主旨：檢送本部辦理補助106年度人文及社會科學知識跨界應用能

力培育計畫徵件須知(如附件)，有意申請者請依相關規定

辦理，請查照。

說明：

一、依據本部105年1月29日臺教資(一)字第1040184267B號令修

正發布「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點」

辦理。

二、為鼓勵人文及社會科學領域教師及學生運用其核心知識，

發揮人文價值及社會關懷精神，發展實作模擬場域，以進

行跨界共創及社會創新，依據前揭要點，公告受理大學校

院申請計畫。

三、本案申請時間自105年8月15日起至10月15日止，相關資訊

及申請表件可至網站(網址為http://hss.edu.tw/)查詢及

下載。有意申請者，請於規定期限內，依本次公告徵件須

知辦理線上申請，並將書面資料郵寄至「人文及社會科學

知識跨界應用能力培育計畫辦公室」(地址： 70101臺南市

大學路1號/國立成功大學創意產業設計研究所/光復校區耐

震擴建教學大樓6樓)，以完成申請作業。

四、配合本計畫之推動，訂於105年6月28日（星期二）下午2時，

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

抄件

第1頁 共2頁

教育部 函

地 址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：27382471
聯絡人：簡文其
電 話：77129107

於本部資訊及科技教育司科技大樓1302會議室（臺北市和

平東路2段106號13樓）舉行徵件說明會，歡迎各大學校院

人員踴躍報名參加，詳細資訊請至前揭網站查詢及辦理線

上報名。

五、如有相關問題，請逕洽前揭計畫辦公室王芸卿專任助理，

連絡電話為(06)2757575轉50238。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院
副本：國立成功大學創意產業設計研究所劉舜仁所長(人文及社會科學知識跨界應用能

力培育計畫辦公室)、本部資訊及科技教育司

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁